REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE Nr. /692 rep.
GITROKASTER Nr.  Ye3 kol.

KONTRATE SHITJE
TE PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR
TE SHOQERISE “SIN-TEL"SH.P.K

Ne Gjirokaster,sot ne di.11.11 2004, para meje noterit Barjam Aliko,u paraqiten
personalisht palet ¢ kesaj kontrate me cilesine ¢ -

SHITES :

1. Spiro Dhjamandi , | biri I Aristotelit , I dt1.1966.lindur ¢ banues ne Dervician

Gjirokaster.

BLERES:

1. lsmir Basha,l biri I Maliqgit,] dtl.1960 , banues ne Gjirokaster.
Te lartepermendurit jane madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar te cilet me
Lerkuan redaktim te kontrates te shitjes se pjeseve te kapitalit si me poshte vijon :
Shitesi Spiro Dhjamandi, eshte ortak i shogerise “SIN-TEL”Sh.p.k.dhe zoteron ne kete
shoqeri 35 % te kapitalit themeltar te shogerise,0se 35 pjese.--m--r==r-mmm=mrr==m=r=m=
Nga pjeset ¢ veta ge zoteron ne kapitalin e shogerise,shitesi 1 shet bleresit lsmir Basha .
27 pjese kundrejt vleres prej 27.000 lekesh. mmmmmmmmm e e
Pas kesaj shitjeje,shitesi Spiro Dhjamandi ngelet me 8 %o te kapitalit te shogerise ose me
8 pjese,ndersa bleresi Ismir Basha behet me 77 % ose me 77 pjese te kapitalit.--=--r--oven-
Bleresi Ismir Basha,pranon te bleje pjeset e mesiperme te kapitalit themeltar te shitesit
Spiro Dhjamandi,ne perqindjen dhe ne shumen e mesiperme,shume e cila ju likujdua
shitesit, para meje noterit.- S e
Baza ligjore e kesaj kontrate shitjeje eshte ligji 7638 dt.19.12.1992 “Per shoqerite
fFEQELATE * memmmmmammmemmmmemmmsmmemosmmomosnmsmSImIonoInIInITI T T
Per sa me siper.perpilohet kjo kontrate shitjeje e pjeseve te kapitalit,dhe pasi u lexohet
paleve me ze te larte e te qarte,dhe pasi ajo gjendet ne pajtim me vullnetin ¢ tyre t¢ lire,
ata ¢ nencshkruajne ate para meje noterit.

SHITES RLERES _

SPIRO DHIAMANDI ISMIR BA




